
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~ W'2, ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais enos termos da Resolução 079/93,

RES OLVE:

EXONERAR IZAU MACHADO DA NOBREGA FILHO, matricula nO
10.230-76, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE, do Gabinete
Parlamentar da Deputada Rose Mary Miranda.

Brasília, "i I de dezembro de 1994.

~(~o Q--;
,

Deputado BENICIO TAVARES
Presidente


